
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 53

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 15:57:49

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 20/2020

N° do Processo: 20

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/04/2020 08:56:00

Data de Acolhimento/Horário: 28/04/2020 08:56:00

Data de Abertura/Horário: 28/04/2020 08:56:00

Data da Disputa/Horário:14/05/2020 13:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 20/2020 - Contratação de execução global para construção de três módulos para abrigo
de ônibus e passageiros.
Resumo: TP 20/2020 - Contratação de execução global para construção de três módulos para abrigo
de ônibus e passageiros.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/01/2021 00:00:00HOMOLOGAÇÃO Baixar

17/06/2020 00:00:00DESPACHO ADJUDICAÇÃO Baixar

17/06/2020 00:00:00ATA 03 - ANÁLISE E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS Baixar

17/06/2020 00:00:00ATA nº 02 TP 20 2020 ANÁLISE DOCUMENTOS DE HABI... Baixar

17/06/2020 00:00:00ATA TP 20 2020 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/53/tp-202020-contratacao-de-execucao-global-para-construcao-de-tres-modulos-para-abrigo-de-onibus-e-passageiros/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cd36e06a4a57e6e216947624b2451d2.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Pdiu9OY.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zpijffl.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kINlCku.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/A5uXLRk.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
28/04/2020 00:00:00TP 20 2020 - Execução global para construção de... Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/BdIi3Rs.zip

